Coppa ITALIA
. ACI Karting <
18_20 Ottobre 2019 Nutomobile Club d'ltalia
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Coppa Italia ACI Karting
125 Kz2 Circuito Valle del Liri 1,200 km
Finale 20/10/2019 16:00

Gara (17 Giri) Iniziato a 15:47:40

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 45.201 +0.169 15:53:48.915
(102) PICCIONI ANTONIO 9 45.129 +0.097 15:54:34.044
1 48.886 +3.791 15:48:30.779 10 15:55:19.076
2 45.656 +0.561 15:49:16.435 11 45.052 +0.020 15:56:04.128
3 45.457 +0.362 15:50:01.892 12 45.429 +0.397 15:56:49.557
4 45.621 +0.526 15'50:47.513 13 45.090 +0.058 15:57:34.647
5 45.404 +0.309 15'51:32.917 14 45.256 +0.224 15:58:19.903
6 45.710 +0.615 15:52:18.627 15 45.298 +0.266 15:59:05.201
7 45.375 +0.280 15:53:04.002 16 45.143 +0.111 15:59:50.344
8 45.286 +0.191 15:53:49.288 17 45.375 +0.343 16:00:35.719
9 45.192 +0.097 15:54:34.480
10 15:55:19.575 (169) ANDREOLI RAFFAELE
1 45.098 +0.003 15:56:04.673 1 50.414 +4.879 15:48:32.961
12 45.250 +0.155 15:56:49.923 2 46.089 +0.554 15:49:19.050
13 45.236 +0.141 15:57:35.159 3 45.869 +0.334 15:50:04.919
14 45.285 +0.190 15:58:20.444 4 46.665 +1.130 15:50:51.584
15 45.164 +0.069 15:59:05.608 5 46.069 +0.534 15:51:37.653
16 45.345 +0.250 15:59:50.953 6 45.997 +0.462 15:52:23.650
17 45.419 +0.324 16:00:36.372 7 15:53:09.185
8 45.690 +0.155 15:53:54.875
(137) MIZZONI MIRKO 9 45.687 +0.152 15:54:40.562
1 51.011 +5.716 15:48:33.163 10 45.801 +0.266 15:55:26.363
2 46.186 +0.891 15:49:19.349 11 45.847 +0.312 15:56:12.210
3 45.788 +0.493 15:50:05.137 12 45.727 +0.192 15:56:57.937
4 45.734 +0.439 15:50:50.871 13 45.713 +0.178 15:57:43.650
5 45.357 +0.062 15:51:36.228 14 45.875 +0.340 15:58:29.525
6 45.339 +0.044 15:52:21.567 15 45.683 +0.148 15:59:15.208
7 45.419 +0.124 15:53:06.986 16 45.798 +0.263 16:00:01.006
8 45.430 +0.135 15'53:52.416 17 45.810 +0.275 16:00:46.816
9 45.339 +0.044 15:54:37.755
10 45.311 +0.016 15:55:23.066 (195) MANDUCHI ROBERTO
1 45.482 +0.187 15:56:08.548 1 49.741 +4.602 15:48:32.121
12 45.509 +0.214 15:56:54.057 2 46.303 +1.164 15:49:18.424
13 45.340 +0.045 15:57:39.397 3 45.520 +0.381 15:50:03.944
14 45.341 +0.046 15:58:24.738 4 45.350 +0.211 15:50:49.294
15 15:59:10.033 5 45.262 +0.123 15:51:34.556
16 45.371 +0.076 15:59:55.404 6 45.297 +0.158 15:52:19.853
17 45.326 +0.031 16:00:40.730 7 45.347 +0.208 15:53:05.200
8 15:53:50.339
(166) COMANDUCCI FRANCESCO 9 45.164 +0.025 15:54:35.503
1 48.506 +3.440 15:48:30.375
2 45.920 +0.854 15:49:16.295 (126) SALMASO EDOARDO
3 45.534 +0.468 15:50:01.829 1 49.880 +4.346 15:48:32.431
4 45,551 +0.485 15:50:47.380 2 46.186 +0.652 15:49:18.617
5 45.346 +0.280 15:51:32.726 3 45.736 +0.202 15:50:04.353
6 45.120 +0.054 15'52:17.846 4 45.702 +0.168 15:50:50.055
7 45.255 +0.189 15:53:03.101 5 15:51:35.589
8 45.275 +0.209 15:53:48.376
9 45.269 +0.203 15:54:33.645
10 45.098 +0.032 15:55:18.743
11 45.160 +0.094 15:56:03.903
12 45.421 +0.355 15:56:49.324
13 45.150 +0.084 15:57:34.474
14 45.305 +0.239 15:58:19.779
15 45.107 +0.041 15:59:04.886
16 15:59:49.952
17 45.147 +0.081 16:00:35.099
(120) FUSCO GIUSEPPE
1 49.578 +4.546 15:48:31.774
2 45.676 +0.644 15:49:17.450
3 45.187 +0.155 15:50:02.637
4 45.218 +0.186 15:50:47.855
5 45.304 +0.272 15:51:33.159
6 45.335 +0.303 15:52:18.494
7 45.220 +0.188 15:53:03.714
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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